白山市政府采购货物和服务招投标领域
系统整治检查的公示

[bookmark: _GoBack]按照《吉林省政府采购货物和服务招标项目突出问题系统整治工作的实施方案》（此文件涉密）工作部署，我局通过“双随机、一公开”系统抽取项目，开展政府采购货物和服务招投标领域系统整治检查。现将检查依据、检查项目、检查内容等公示如下：
一、检查依据
《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国中小企业促进法》《中华人民共和国外商投资法》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《政府采购促进中小企业发展管理办法》《财政部关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》和相关法律法规等。
二、检查时间
检查工作自2025年9月开始，至2025年12月结束。
三、检查项目
护理系实训室建设项目（长白山职业技术学院）
四、检查内容
1.严厉打击政府采购市场违法活动
2.严肃整治政府采购领域不作为乱作为
五、检查方式
本次检查工作采取查阅政府采购项目备案资料、现场检查等方式进行。
请有关单位积极协调配合，及时向检查组提供相关资料。